
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1772,Nr-362005.html
29.04.2024, 04:13

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 36/2005

Zarządzenie Nr36 /2005

Prezydenta Miasta Radomia

Z dnia 26 stycznia 2005 roku

Zmieniające Zarządzenie Nr 412/2004 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 26
listopada 2004 roku w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania koncepcji
funkcjonowania Centrum Wiedzy Europejskiej w Radomiu ze specjalistyczną
biblioteką multimedialną.



Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), § 4 ust. 5 pkt 18 oraz ust. 8
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zatwierdzonego
Zarządzeniem Nr 396/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 grudnia 2003 roku
zarządzam co następuje:

§ 1.

W Zarządzeniu 412/2004 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 26 listopada 2004 roku
w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania koncepcji funkcjonowania Centrum Wiedzy
Europejskiej w Radomiu ze specjalistyczną biblioteką multimedialną w §1 p. 7 odwołuję ze
składu Zespołu panią Agnieszkę Witecką-Majerczyk, a powołuję do Zespołu Pana Andrzeja
Stępnikowskiego.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
36.doc
Zarządzenie Nr36/2005 Prezydenta Miasta RadomiaZ dnia 26 stycznia 2005 roku Zmieniające
Zarządzenie Nr 412/2004 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 26 listopada 2004 roku w sprawie
powołania Zespołu ds. opracowania koncepcji funkcjonowania Centrum Wiedzy Europejskiej w

https://bip.radom.pl/download/69/2561/36.doc


Radomiu ze specjalistyczną biblioteką multimedialną.
doc, 20.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 27.01.2005
Obowiązuje od : 27.01.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Rozwiju i Promocji, osoba odpowiedzialna Dyrektor Jerzy Kacak

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/1772,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

